Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS
Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE

APLAUSOS ao empresário Felipe Parra, pela organização de partida beneficente

realizada neste sábado, 22, em prol da APAFABB (Associação dos Autistas de

Barra Bonita).

JUSTIFICATIVA

Pelo quarto ano consecutivo, o empresário Felipe Parra organiza evento

esportivo (futebol) que visa beneficiar entidades de nossa cidade.

No último sábado, 22, o estádio Vicente Antônio Zenaro Manin (Vicentão) foi o

palco de partida de futebol envolvendo diversos atletas de nossa cidade e ex-

jogadores consagrados, tais como o barra-bonitense Kelly (com passagens por

Bragantino, Atlético Paranaense, Cruzeiro e pelo futebol árabe e asiático), Júnior

(Palmeiras, São Paulo e penta campão mundial de futebol), Elano (Santos) e Dinei

Corinthians).

O público compareceu em peso e o evento foi um sucesso, contando ainda com

diversas atrações pós-jogo.

Destaca-se que o evento contou com um público de aproximadamente 500

pessoas e teve a arrecadação de alimentos que serão doados à APAFABB, entidade que

presta importantes serviços às pessoas com transtorno do espectro autista de nossa

cidade.

Por este gesto de altruísmo é que apresentamos essa Moção de Aplausos, e que

desta manifestação lhe seja dado o devido conhecimento.

Sala das Sessões, 20 de março de 2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

11
5

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: B
61

X
-7

3S
H

-W
U

X
C

-D
2G

M

Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Narcisa – SP – CEP: 17340–190 – Fone (14) 3641–0383

E-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br –  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Os Vereadores

CRISTHIAM LEANDRO GUIMARÃES (Kiko do Esporte)

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO (Rodrigo Foguete)

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

11
5

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: B
61

X
-7

3S
H

-W
U

X
C

-D
2G

M

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B61X73SHWUXCD2GM, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: B61X-73SH-WUXC-D2GM

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

11
5

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: B
61

X
-7

3S
H

-W
U

X
C

-D
2G

M

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B61X73SHWUXCD2GM
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B61X73SHWUXCD2GM
		2025-03-24T10:04:08-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2025-03-24T12:00:25-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2025-03-31T05:29:40-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura